
Liste des stations pour La MÃ©ziÃ¨re ( 35520 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Leclerc - Drive - Cap Malo / La

MÃ©ziÃ¨re

Lieu-dit "la Coudre" - ZAC de Cap

Malo

35520 - La MÃ©ziÃ¨re

48.204330 -1.728670

12/12/25

1.684€
12/12/25

1.579€
12/12/25

1.533€
28/11/25

0.655€

IntermarchÃ© - Super -

BeausÃ©jour SAS

Z.A. BeausÃ©jour - Route de

Saint-Malo - D637

35520 - La MÃ©ziÃ¨re

48.214566 -1.744436

23/08/25

1.615€
12/12/25

1.589€
12/12/25

1.549€
15/10/22

1.719€
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